
Junior C# Programátor - WCF, .NET Core
 30 000 - 50 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme k nám do vývojového týmu juniory či absolventy na pozici C# programátora. Budete pracovat v
týmu, kde řešíme podporu a rozvoj implementací digitalizačních řešení u stávajících zákazníků a vývoj
vlastních interích aplikací.

Náplň práce
Práce na projektech vývoje SW  
Spolupráce v menším vývojovém týmu  
Vývoj aplikací na zakázku pro oddělení digitalizace, taká našich interních aplikací  
Technologický stack: C#, .NET Framework + .NET Core, Entity Framework, WCF, Poweshell 

Požadavky
Znalosti: - C#, .NET - .NET Core - WCF, Entity  
Praxi ve vývoji SW v těchto technologiích uvítáme (alespoň třeba školní projekt)  
Ochota se učit od zkušenějších kolegů 

Nabízíme
Týden dovolené navíc  
Pružná pracovní doba  
Možnost domluvy na homeoffice  
Příspěvek na pojištění  
Kafeterie  
Vzdělávací kurzy  
Firemní akce  
Stravenky občerstvení 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje



může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


